

康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目 工程

施工图预算

建设单位：钦州市钦南区康熙岭镇人民政府

(单位盖章)



造价咨询人：广西冠宁工程咨询有限公司

(单位盖章)



审核单位：钦州市钦南区财政投资评审中心

(单位盖章)



2026年7月30日

康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化
项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项
目工程

施工图预算

工程造价 (小写): 1280586.64

(大写): 壹佰贰拾捌万零伍佰捌拾陆元陆角肆分

建设单位: 钦州市钦南区康熙岭镇人民政府 (单位盖章)

造价咨询单位: 广西冠宁工程咨询有限公司 (单位盖章)

法定代表人或其授权人: 苏树理

法定代表人或其授权人: 韦庆生 (单位盖章)

编制人: 胡萍 (一级注册造价工程师, 执业章有效期至2029年04月09日)

复核人: 梁华 (一级注册造价工程师, 执业章有效期至2027年12月31日)

审核单位: 钦州市钦南区财政投资评审中心 (单位盖章)

编制时间: 2026年7月30日 复核时间: 2026年8月12日

编制说明

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第1页 共1页

一、工程概况： 本工程为康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目，建设单位为钦州市钦南区康熙岭镇人民政府，建设地点位于白鸡村、新营村。 二、招标范围： 具体以施工图纸和招标工程量清单所包含的全部内容为准。 三、编制依据： 《广西壮族自治区建设工程全过程计价规范》（桂建价〔2025〕1号）； 《广西壮族自治区建设工程多层级工程量清单计算规范(房屋建筑与装饰工程)》（桂建价〔2025〕1号）； 《广西壮族自治区建设工程多层级工程量清单计算规范(通用安装工程)》（桂建价〔2025〕1号）； 《广西壮族自治区建设工程预算清单综合单价组价表(房屋建筑与装饰工程)》（桂建价〔2025〕2号）及市场询价； 《广西壮族自治区建设工程预算清单综合单价组价表(通用安装工程)》（桂建价〔2025〕2号）及市场询价； 《广西壮族自治区工程建设其他费用定额》（桂建标〔2018〕37号）； 《自治区住房城乡建设厅关于建筑业实施营业税改征增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》（桂建标〔2016〕17号）； 《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标〔2023〕07号）； 《关于调整建设工程计价增值税税率的通知》（桂建标〔2019〕12号）等有关规定及相关资料。 - 现行的有关文件以及招标文件、施工设计图纸和补充资料。 - 材料价格主要按2026年第6期《钦州市建设工程造价信息》钦州市下半月除税价格计取，若钦州市信息价没有的则参考同期南宁市除税信息价及市场价调整。 五、其他需要说明的问题： - 本工程弃土运距暂按2km，结算时以实际发生运距进行调整。 - 本工程按一般计税法编制，增值税税率为9%。 - 本投标最高限价所用砂按机制砂考虑。

建设项目概况表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第1页 共1页

名称	内容
工程名称	康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目
项目所在地	广西
建设性质	☒ 新建工程 ☐ 改建工程 ☐ 扩建工程 ☒ 其他
建设内容	☒ 道路工程 ☐ 桥梁工程 ☐ 涵洞工程 ☒ 隧道工程 ☐ 管网工程 ☐ 水处理工程 ☐ 生活垃圾处理工程 ☐ 管廊工程 ☐ 室外场地 ☐ 建设用地开发土石方 ☒ 其他
资金来源	☒ 国有资金 ☐ 非国有资金
造价类型	☐ 投资估算 ☐ 设计概算 ☒ 施工图预算 ☒ 最高投标限价 ☐ 投标报价 ☐ 结算
建设项目总投资(元)	1280586.64
编制时间	2026年7月30日
计价依据	/

附注：具体根据各专业工程量清单计算规范要求填写。

单项工程概况表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第1页 共1页

名称	内容
工程名称(类型编码)	康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目(B005)
工程内容	☒ 道路工程 ☐ 给水管网 ☐ 雨污管网工程 ☐ 交通工程 ☐ 绿化工程 ☐ 路灯工程
工程费用（元）	854332.57
每公里工程费用（元/km）	440.49
道路等级	☐ 快速路工程 ☐ 主干路工程 ☐ 次干路工程 ☐ 支路工程 ☒ 里巷道路
设计道路长度（m）	1939.52
路宽（m）	3.5
土石方总量（m³）	/
地基处理面积（m²）	/
主要路面结构形式	混凝土路面
公交车站数量（座）	/
其他	/

注：1.路宽填写参考格式：机动车道*2+非机动车*2+中分带+侧分带*2+人行道*2
2.建设项目含多条道路时，每条道路应分别填写道路工程概况表。

表-03

单项工程概况表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第1页 共1页

名称	内容
工程名称(类型编码)	康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目(B005)
工程内容	☒道路工程 ☐给水管网 ☐雨污管网工程 ☐交通工程 ☐绿化工程 ☐路灯工程
工程费用(元)	426254.07
每公里工程费用(元/km)	439.44
道路等级	☐快速路工程 ☐主干路工程 ☐次干路工程 ☐支路工程 ☒里巷道路
设计道路长度(m)	970
路宽(m)	3.5
土石方总量(m³)	/
地基处理面积(m²)	/
主要路面结构形式	混凝土路面
公交车站数量(座)	/
其他	/

注：1. 路宽填写参考格式：机动车道*2+非机动车*2+中分带+侧分带*2+人行道*2
2. 建设项目含多条道路时，每条道路应分别填写道路工程概况表。

建筑安装工程费明细表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
一	B005	康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目				833853.37				
(一)	B005001	道路工程				830175.43				
1	B00501	里巷道路 水泥混凝土路宽:3.5m	m²			830175.43				
2	B005010102	挖一般土方	m³	1747.09	9.49	16586.98				
3	040103002002	路肩回填土方 1.密实度:满足设计要求 2.填方材料品种:三类土 3.填方来源:外借土方	m³	387.90	26.72	10364.69				
4	040101002002	挖沟槽土方-装车 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:综合考虑	m³	19.68	4.36	85.80				
5	040103001003	沟槽、基坑(台、井背)回填砂 1.密实度:满足设计要求 2.填方材料品种:机制砂 3.部位:管道垫层顶回填至管顶50cm以内	m³	14.87	190.06	2826.19	机制砂	m³	1.275	122.33
6	040103003001	余土弃置 1.废弃料品种:三类土 2.运距:起步运距1km	m³	368.22	6.95	2559.13				
7	040103003001	土(石)方运输增(减)m³·km 1.挖土、借土、弃土:弃土	m³	368.22	2.04	751.17				
8	B005020201	机动车、非机动车道垫层	m²			813588.45				
9	040202017001	路床整形	m²	8735.43	4.01	35029.07				

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中：清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
10	040203007001	水泥混凝土路面 厚度20cm 1. 混凝土种类及强度：预拌商品混凝土 fc4.5 2. 厚度：20cm 3. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂 4. 4.5米间距锯缝机锯缝 5. 含支模、养护、浇捣、刻纹	m²	7011.74	110.85	777251.38	预拌商品混凝土 fc4.5	m³	0.204	377.88
11	04B001	道路竣工牌 1、规格型号：0.6*0.6*0.2 2、含挖土、砼墩座、抛光砖贴面、刻字	块	1	1308.00	1308.00				
		Σ人工费				82544.11				
		Σ辅材费				66639.46				
		Σ主材费				542854.31				
		Σ机械费				27106.55				
		Σ管理费				28682.08				
		Σ利润				13830.65				
		Σ增值税				68518.25				
(二)	B005	管网工程				3677.94				
12	B03007	钢筋混凝土管 D1000	m			3677.94				
13	B0300501007	钢筋混凝土管D1000	m	6.00	612.99	3677.94				

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中：清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
14	040501001025	D1000承插式混凝土管安装 胶圈接口{水泥砂浆 1：2} 1.材料规格：钢筋砼（Ⅱ）承插管d1000(雨水) 2.垫层材质及厚度:150mm厚砂砾石垫层 3.管道检验及试验要求:闭水试验	m	6.00	612.99	3677.94	水泥砂浆 1：2	m³		408.57
							水泥砂浆中砂M7.5	m³	0.002	289.33
		Σ人工费				442.68				
		Σ辅材费				2583.00				
		Σ主材费				4.26				
		Σ机械费				107.70				
		Σ管理费				159.60				
		Σ利润				77.04				
		Σ增值税				303.66				
二	B005	康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目				414779.32				
(一)	B005	道路工程				414779.32				
15	B00501	里巷道路 水泥混凝土路宽:3.5m	m²			414779.32				
16	B005010102	挖一般土方	m³	863.73	8.68	7499.10				
17	040103002002	路肩回填土方 1.密实度:满足设计要求 2.填方材料品种：三类土 3.填方来源：外借土方	m³	210.00	26.72	5611.20				
18	040103003001	外借土方 1.废弃料品种:三类土 2.运距:起步运距1km	m³	210.00	6.95	1459.50				

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中：清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
19	040103003001	土（石）方运输增（减）m3 • km 1.挖土、借土、弃土:借土	m³	210.00	2.04	428.40				
20	B005020201	机动车、非机动车道垫层	m²			407280.22				
21	040202017001	路床整形	m²	4318.63	4.01	17317.71				
22	040203007001	水泥混凝土路面 厚度20cm 1.混凝土种类及强度：预拌商品混凝土 fc4.5 2.厚度：20cm 3.嵌缝材料:沥青玛蹄脂 4.4.5米间距锯缝机锯缝 5.含支模、养护、浇捣、刻纹	m²	3506.13	110.85	388654.51	预拌商品混凝土 fc4.5	m³	0.204	377.88
23	04B001	道路竣工牌 1、规格型号：0.6*0.6*0.2 2、含挖土、砼墩座、抛光砖贴面、刻字	块	1	1308.00	1308.00				
		Σ人工费				41552.74				
		Σ辅材费				33920.59				
		Σ主材费				270287.56				
		Σ机械费				13575.11				
		Σ管理费				14309.57				
		Σ利润				6900.01				
		Σ增值税				34233.74				

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		综合单价分析(元)						
					综合单价	合价	人工费	主要材料费	辅助材料费	机械费	管理费	利润	增值税税率9%
一	B005	康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目											
(一)	B005001	道路工程											
1	B00501	里巷道路 水泥混凝土路宽:3.5m	m²			830175.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	B005010102	挖一般土方	m³	1747.09	9.49	16586.98	5.55	1.33	0.01	1.50	0.23	0.10	0.78
3	040103002002	路肩回填土方 1. 密实度:满足设计要求 2. 填方材料品种: 三类土 3. 填方来源: 外借土方	m³	387.90	26.72	10364.69	24.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.21
4	040101002002	挖沟槽土方-装车 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:综合考虑	m³	19.68	4.36	85.80	0.40	0.00	0.00	2.93	0.47	0.20	0.36
5	040103001003	沟槽、基坑(台、井背) 回填砂 1. 密实度:满足设计要求 2. 填方材料品种: 机制砂 3. 部位:管道垫层顶回填至管顶50cm以内	m³	14.87	190.06	2826.19	12.60	155.97	0.35	2.44	2.11	0.90	15.69
6	040103003001	余土弃置 1. 废弃料品种:三类土 2. 运距:起步运距1km	m³	368.22	6.95	2559.13	0.00	0.00	0.04	5.28	0.74	0.32	0.57
(1)	040103003001-1	土方外弃 运距1km内	m³	368.22			0.00	0.00	0.04	5.28	0.74	0.32	
7	040103003001	土(石)方运输增(减) m3·km 1. 挖土、借土、弃土:弃土	m³	368.22	2.04	751.17	0.00	0.00	0.00	1.56	0.22	0.09	0.17
(1)	040103003001-2	土方外弃 每增加1km运距	m³	368.22			0.00	0.00	0.00	1.56	0.22	0.09	
8	B005020201	机动车、非机动车道垫层	m²			813588.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)，简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		综合单价分析(元)						
					综合单价	合价	人工费	主要材料费	辅助材料费	机械费	管理费	利润	增值税税率9%
9	040202017001	路床整形	m²	8735.43	4.01	35029.07	0.36	0.00	0.00	2.21	0.75	0.36	0.33
10	040203007001	水泥混凝土路面 厚度20cm 1. 混凝土种类及强度: 预拌商品混凝土 fc4.5 2. 厚度: 20cm 3. 嵌缝材料: 沥青玛蹄脂 4. 4.5米间距锯缝机锯缝 5. 含支模、养护、浇捣、刻纹	m²	7011.74	110.85	777251.38	9.94	77.09	9.33	0.74	3.10	1.50	9.15
11	04B001	道路竣工牌 1、规格型号: 0.6*0.6*0.2 2、含挖土、砼墩座、抛光砖贴面、刻字	块	1	1308.00	1308.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	108.00
		Σ人工费				82544.11							
		Σ辅材费				66639.46							
		Σ主材费				542854.31							
		Σ机械费				27106.55							
		Σ管理费				28682.08							
		Σ利润				13830.65							
		Σ增值税				68518.25							
(二)	B005	管网工程											
12	B03007	钢筋混凝土管 D1000	m			3677.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13	B0300501007	钢筋混凝土管D1000	m	6.00	612.99	3677.94	73.78	0.71	430.50	17.95	26.60	12.84	50.61

注：一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)，简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		综合单价分析(元)						
					综合单价	合价	人工费	主要材料费	辅助材料费	机械费	管理费	利润	增值税税率9%
14	040501001025	D1000承插式混凝土管安装 胶圈接口 {水泥砂浆 1：2} 1. 材料规格：钢筋砼（Ⅱ）承插管 d1000(雨水) 2. 垫层材质及厚度:150mm厚砂砾石垫层 3. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	6.00	612.99	3677.94	73.78	0.71	430.50	17.95	26.60	12.84	50.61
		Σ人工费				442.68							
		Σ辅材费				2583.00							
		Σ主材费				4.26							
		Σ机械费				107.70							
		Σ管理费				159.60							
		Σ利润				77.04							
		Σ增值税				303.66							
二	B005	康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目											
(一)	B005	道路工程											
15	B00501	里巷道路 水泥混凝土路宽:3.5m	m²			414779.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16	B005010102	挖一般土方	m³	863.73	8.68	7499.10	5.96	0.00	0.01	1.66	0.23	0.10	0.72
17	040103002002	路肩回填土方 1. 密实度:满足设计要求 2. 填方材料品种：三类土 3. 填方来源：外借土方	m³	210.00	26.72	5611.20	24.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.21

注：一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)，简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		综合单价分析(元)						
					综合单价	合价	人工费	主要材料费	辅助材料费	机械费	管理费	利润	增值税税率9%
18	040103003001	外借土方 1. 废弃料品种:三类土 2. 运距:起步运距1km	m³	210.00	6.95	1459.50	0.00	0.00	0.04	5.28	0.74	0.32	0.57
(1)	040103003001-1	土方外弃 运距1km内	m³	210.00			0.00	0.00	0.04	5.28	0.74	0.32	
19	040103003001	土(石)方运输增(减) m3·km 1. 挖土、借土、弃土:借土	m³	210.00	2.04	428.40	0.00	0.00	0.00	1.56	0.22	0.09	0.17
(1)	040103003001-2	土方外弃 每增加1km运距	m³	210.00			0.00	0.00	0.00	1.56	0.22	0.09	
20	B005020201	机动车、非机动车道垫层	m²			407280.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21	040202017001	路床整形	m²	4318.63	4.01	17317.71	0.36	0.00	0.00	2.21	0.75	0.36	0.33
22	040203007001	水泥混凝土路面 厚度20cm 1. 混凝土种类及强度: 预拌商品混凝土 fc4.5 2. 厚度: 20cm 3. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂 4. 4.5米间距锯缝机锯缝 5. 含支模、养护、浇捣、刻纹	m²	3506.13	110.85	388654.51	9.94	77.09	9.33	0.74	3.10	1.50	9.15
23	04B001	道路竣工牌 1、规格型号: 0.6*0.6*0.2 2、含挖土、砼墩座、抛光砖贴面、刻字	块	1	1308.00	1308.00	0.00	0.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	108.00
		Σ人工费				41552.74							
		Σ辅材费				33920.59							
		Σ主材费				270287.56							
		Σ机械费				13575.11							
		Σ管理费				14309.57							

注：一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)，简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第5页 共5页

[illegible]

注：一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)，简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)。

技术措施项目清单计价表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第1页 共1页

[illegible]

技术措施项目清单综合单价分析表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		综合单价分析(元)					
					综合单价	合价	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税税率9%
一	B005	康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目										
(一)	B005001	道路工程										
1	B002140101	技术措施项目	项	1	2217.44	2217.44	200.00	244.24	1291.76	208.85	89.50	183.09
2	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	项	1	2217.44	2217.44	200.00	244.24	1291.76	208.85	89.50	183.09
(1)	041201012001-36	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m³以外	台次	1	1220.30	1220.30	100.00	147.89	709.71	113.36	48.58	100.76
(2)	041201012001-43	大型机械场外运输费 压路机	台次	1	997.14	997.14	100.00	96.35	582.05	95.49	40.92	82.33
二	B005	康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目										
(一)	B005	道路工程										
3	B002140101	技术措施项目	项	1	2217.44	2217.44	200.00	244.24	1291.76	208.85	89.50	183.09
4	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	项	1	2217.44	2217.44	200.00	244.24	1291.76	208.85	89.50	183.09
(1)	041201012001-36	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m³以外	台次	1	1220.30	1220.30	100.00	147.89	709.71	113.36	48.58	100.76
(2)	041201012001-43	大型机械场外运输费 压路机	台次	1	997.14	997.14	100.00	96.35	582.05	95.49	40.92	82.33

注：1. 一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)，简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）。

2. 技术措施项目清单应按预算清单综合单价组价表列出工程量清单项目组价子目。

综合措施项目清单计价表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目
第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	单位	计算过程	不含税金额 (元)	增值税 (税率9%, 元)	含税金额 (元)
一	B005	康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目					18261.76
(一)	B005001	道路工程					18171.78
1	B005140102	综合措施项目费	项	4240.08+10297.35+3634.35+0	16671.36	1500.42	18171.78
2	041202001001	安全生产费	项	(82544.11+27106.55+200.00+1291.76)*3.5%	3889.98	350.10	4240.08
3	041202002001	文明临设环保费	项	(82544.11+27106.55+200.00+1291.76)*8.50%	9447.11	850.24	10297.35
4	041202003001	雨季施工增加费	项	(82544.11+27106.55+200.00+1291.76)*3.00%	3334.27	300.08	3634.35
(二)	B005	管网工程					89.98
1	B005140102	综合措施项目费	项	20.99+50.99+18.00+0	82.55	7.43	89.98
2	041202001001	安全生产费	项	(442.68+107.70+0+0)*3.5%	19.26	1.73	20.99
3	041202002001	文明临设环保费	项	(442.68+107.70+0+0)*8.50%	46.78	4.21	50.99
4	041202003001	雨季施工增加费	项	(442.68+107.70+0+0)*3.00%	16.51	1.49	18.00
二	B005	康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目					9257.31
(一)	B005	道路工程					9257.31
1	B005140102	综合措施项目费	项	2160.04+5245.81+1851.46+0	8492.95	764.36	9257.31
2	041202001001	安全生产费	项	(41552.74+13575.11+200.00+1291.76)*3.5%	1981.69	178.35	2160.04
3	041202002001	文明临设环保费	项	(41552.74+13575.11+200.00+1291.76)*8.50%	4812.67	433.14	5245.81
4	041202003001	雨季施工增加费	项	(41552.74+13575.11+200.00+1291.76)*3.00%	1698.59	152.87	1851.46
		合计					27519.07

主要材料价格表

工程名称:康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目、康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目

第1页 共1页

序号	编码	材料名称规格型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一		康熙岭镇新营村2026年元岭片区产业道路硬化项目					
(一)		道路工程					
1		辅助材料费	元	66883.708	1.00	66883.71	
2		管理费	元	22339.361	1.00	22339.36	
3		机制砂	m³	18.959	122.33	2319.25	
4		机械费	元	9093.018	1.00	9093.02	
5		履带式推土机 功率105kW	台班	3.057	1140.40	3486.20	
6		平地机功率 120kW	台班	2.621	1105.84	2898.41	
7		钢轮振动压路机工作质量15t	台班	9.958	1297.31	12918.61	
8		市政机械第一类费用	元	4272.805	1.00	4272.81	
9		轻柴油 0#	kg	1189.355	8.24	9800.29	
(二)		管网工程					
1		钢筋砼（Ⅱ）承插管 d1000(雨水)	m	6.06	367.40	2226.44	
2		水	m³	5.244	4.83	25.33	
二		康熙岭镇白鸡村二队黑泥坡至六一围水门码头道路硬化项目					
(一)		道路工程					
1		辅助材料费	元	34164.833	1.00	34164.83	
2		管理费	元	11279.453	1.00	11279.45	
3		机械费	元	5322.696	1.00	5322.70	
4		履带式推土机 功率105kW	台班	1.512	1140.40	1724.28	
5		平地机功率 120kW	台班	1.296	1105.84	1433.17	
6		钢轮振动压路机工作质量15t	台班	4.923	1297.31	6386.66	
7		市政机械第一类费用	元	2112.393	1.00	2112.39	
8		轻柴油 0#	kg	587.994	8.24	4845.07	
		合计				203531.98	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)，简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)。